А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2024                                                                                                                              № 2102

О признании утратившим силу
постановления Администрации
ЯМР №1503 от 03.07.2024 «О
предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования – «магазин»
земельному участку с кадастровым
номером 76:17:172401:99,
расположенному по адресу:
Ярославская область, Ярославский
муниципальный район, с/с
Мордвиновский, д. Афонино, ул.
Школьная, д.17»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Ярославского муниципального района Администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Ярославского муниципального района от 03.07.2024 № 1503 «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования – «магазин» земельному

участку с кадастровым номером 76:17:172401:99, расположенному по адресу:

Ярославская область, Ярославский муниципальный район, с/с Мордвиновский, д.

Афонино, ул. Школьная, д.17».

2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя Главы

Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О. Щербака.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  Н.В. Золотников

2

Заместитель Главы Администрации ЯМР

по социальной политике

 ________________ Е.В. Мартышкина

«____»___________2024 г.

Начальник правового управления

Администрации ЯМР

________________ О.Ю. Килипченко

«____»___________2024 г.

И.о. начальника управления градостроительства,

имущественных и земельных отношений

Администрации ЯМР

________________ Е.В. Потапова

«____»___________2024 г.

Электронная копия сдана

Грисенко Марина Викторовна

45-15-19

Направить:

в дело – 2 экз

УГИЗО – 3 экз